
UCHWAŁA NR XXII/147/2012 
RADY GMINY LESZNO 
z dnia  26 czerwca 2012r. 

 
 
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Castelnuovo Parano 
we Włoszech a Gminą Leszno w Polsce. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 
  Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Wyraża zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Castelnuovo Parano 
we Włoszech a Gminą Leszno w Polsce. 
 

§ 2 
Zakres współpracy określi umowa bliźniacza pomiędzy Gminą Castelnuovo Parano we 
Włoszech a Gminą Leszno w Polsce do zawarcia której upoważnia Wójta Gminy Leszno. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                  Przewodnicząca Rady Gminy 

                  /-/  mgr Barbara Koza 

 


